
Finpos realitní kancelář Brno - Přízřenice  Vídeňská 11/127, 619 00 Brno - Přízřenice, Tel.: 728 834 727 , E-mail: tomas.defeld@rkfinpos.cz, web:
www.rkfinpos.cz

 

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 740/RZ/3

Pronájem ordinací a kanceláří Dům zdraví Kyjov
Dobrovského, Kyjov

10 000 Kč
za měsíc
Cena za jednotlivé prostory
se může lišit.

Vyřizuje
Martin Kouřil
Tel.: 731 507 866
GSM: 731 507 866
E-mail:
martin.kouril@rkfinpos.cz

Celková plocha: 30 m2 Počet podlaží: 3
Počet míst k parkování: 5 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Účel budovy: Sklad

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitele nemovitosti nabízíme k pronájmu ordinace/kanceláře na kraji centra
města Kyjova. Prostory se nacházejí v polyfunkčním domě - Dům zdraví, který byl zkolaudován v roce 2015. Budova je
nízkoenergetická s bezbariérovým přístupem, vyhovuje všem hygienickým normám a k dispozici má soukromé
parkoviště. Celý dům je pod správou security společnosti.

Prostory k pronájmu se nacházejí v 2. a 3. NP V 2. NP je k dispozici 1 prostor o podlahové ploše 25m2, který je
nachystaný k dokončení dle požadavků nájemníka. V 3. NP jsou dva prostory o podlahové ploše 22m2 a 42m2, které
jsou již plně vybaveny. Ordinace/kanceláře jsou vybaveny klimatizací a rekuperací vzduchu, každá má své vlastní
měření energií.

Jednotlivé prostory se mohou lišit cenou, je zde i možnost jednotlivé prostory propojit. V případě otevření nové
ordinace majitel nabízí financování veškerého zdravotnického vybavení.

Náklady na energie a služby 1.500,-.


